
B 3  T O W E R



2012مترمربع

30 طبقه

87 واحد

انتهای سال 1400

  700/490/340/315

305 /280/260/245/240

مســـــــــــاحت زمیــــــــــــــن:

تعـــــــــــــــــداد طبقـــــــــــــات:

تعـــــــــــــــداد واحــــــــــــــدها:

زمــــــــــــــــــان تـحویـــــــــــــــل:

متــــــــــــــــراژ واحــــــــــــــــدها:

هتـــل‌بـرج  مسکونی  بـاران 3



LOCATION



حکیم نظامی  26

کوهسنگی   28کوهسنگی  26

B3

حکیم نظامی   28

خیابان  دکتر   بهشتی

خیابان  حکیم نظامی

خیابان   کوهســنگی



BARAN TOWER 3



-3

-2

-1

مشاعات

واحدهای مسکونی

700/490

340/315/260/240

490/340/315

302/245/280/245
305/280



هتـــل بـرج مسکونی بـاران3

مجموعه  آبی  و  اسپا، بیلیارد، 
بولینگ،  فضای بازی، تأسیسات، 

سالن  چند منظوره، لاندری

طـبـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــقـه 5- :



طبــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــقه 5-
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سالن ‌ضیافت
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بولینگ

حکیم‌نظامی 26

حکیم‌نظامی 28



SWIMMING POOL



 HOTTUB



 DRY SAUNA



BANQUET HALL



GAME ROOM



BOWLING



BILLIARD HALL



LAUNDRY



MECHANICAL ROOM



هتـــل بـرج  مسکونی بـاران 3
سینما،  اتاق‌ کودک،  کافی‌شاپ،  

آشپزخانه  مرکزی، حمام‌ترکی  و  ایرانی،
تاسیسات،  سالن  زیبایی  بانوان، 

سالن  پیرایش  آقایان

طـبـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــقـــه 4- :



طبــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــقه 4-
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کافی‌شاپ

آشپزخانه

کافی‌شاپ 
مجموعه ‌آبی

مهد کودک

‌زیبایی بانوان

سینما

پیرایش آقایان

تاسیسات

 حمام ترکی و ایرانی
اتاق ماساژ

حکیم‌نظامی 26

حکیم‌نظامی 28



CINEMA



KINDERGARTEN



TURKISH    BATH



MASSAGE PARLOR



MECHANICAL ROOM



INDUSTRIAL KITCHEN



BEAUTY PARLOR



BAEBER SHOP



پارکـــینــگ، انبــاری، کــارواش طـبــــــــــــــــــــــــــــــقـــه 3- تــا 1-:

هتـــل بـرج مسکونی بـاران3



طبــــــــــــــــــــــــــــــــــــقه  1-
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پارکینگ

کارواش
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حکیم‌نظامی 26

حکیم‌نظامی 28



طبــــــــــــــــــــــــــــــــــــقه  2-
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انـــباریپارکینگ

آسانسور

حکیم‌نظامی 26

حکیم‌نظامی 28



طبــــــــــــــــــــــــــــــــــــقه  3-
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حکیم‌نظامی 26

حکیم‌نظامی 28



PARKING



CARWASH



PARKMAN



هتـــل بـرج مسکونی بـاران3

فضای سبز، لابی و رسپشن، رستوران،  
مانیتورینگ،  نگهبانی،  خانه داری

همــــــــــــکـــف: طـبـــــــــــــــقـــه 
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همـــــــــکـــــف

رسپشن

مانیتورینگ

نگهبانی

لابی

آسانسور

رستوران

حیاط‌جنوبی



LOBBY



RECEPTION



RESTAURANT



HOUSE KEEPING



SECURITY & MONITORING



BMS (BUILDING  MANAGEMENT  SYSTEM)



IPTV (INTERNET  PROTOCOL  TELEVISION)



مسکـــونی، اداری، کافــه کتاب متــــــــــــــــــراژ  واحـــــــــــــــــدها:
305/280

طبـــــــقه   1



280 متری305 متری

طبــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــقه  1

1

2

3

4

5

-5

-4

-3

-2

-1

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

کافه کتاب اداری

حکیم‌نظامی 26

حکیم‌نظامی 28



واحــــــــــــــــــد 280 متری
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حکیم‌نظامی 26

حکیم‌نظامی 28



واحــــــــــــــــــد 305 متری
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حکیم‌نظامی 26

حکیم‌نظامی 28



COFFEE SHOP



BUSINESS LOUNGE



280/245/305/245 ــدها: ــراژ واحـــــــــــــــ متــــــــــــــــ

طبـــــــقه   2



305 متری

245 متری
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280 متری

طبــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــقه 2
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واحــــــــــــــــــد 245 متری

اتاق خواب

پذیرایی

آشپز‌خانه

تراس

سرویس 
بهداشتی

حکیم‌نظامی 26

حکیم‌نظامی 28



واحــــــــــــــــــد 280 متری
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آشپز‌خانه
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بهداشتی

حکیم‌نظامی 26

حکیم‌نظامی 28



واحــــــــــــــــــد 245 متری
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واحــــــــــــــــــد 305 متری
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340/315/260/240 ــدها: ــراژ واحـــــــــــــــ متــــــــــــــــ

طبــــقات: 3 تا 20



طبـــــــــــــــــــــــــــــقه  3 تا 20
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حکیم‌نظامی 26
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واحــــــــــــــــــد 240 متری
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واحــــــــــــــــــد 260 متری
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واحــــــــــــــــــد 315 متری
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واحــــــــــــــــــد 340 متری
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490/340/315 ــدها: ــراژ واحـــــــــــــــ متــــــــــــــــ

طبــــــقه: 21



طبـــــــــــــــــــــــــــــقه  21
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واحــــــــــــــــــد 315 متری
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واحــــــــــــــــــد 340 متری
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واحــــــــــــــــــد 490 متری
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بهداشتی حکیم‌نظامی 26
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700/490 ــدها: ــراژ واحـــــــــــــــ متــــــــــــــــ

طبــــقات: 22 تا 24



طبـــــــــــــــــــــــــــــقه  22 تا 24
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واحــــــــــــــــــد 490 متری
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واحــــــــــــــــــد 700 متری
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700M2 PENTHOUSE

















صبحانه خوری، باشگاه ورزشی
ویتامین بار، مسیر تندرستی ــــــــــقـه 25 )بام(  :  ــ طـبــــــــــــــــــ

هتـــل بـرج مسکونی بـاران3



بــــام)طبقه 25(

1

2

3

4

5

-5

-4

-3

-2

-1

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

کافی‌شاپ

تاسیسات

 باشگاه ورزشی

مسیر 
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WALKING LANE 



COFFEE SHOPCOFFEE SHOP
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VITAMIN BAR



GYM



W W W . B A R A N . I R
BARANGROUP

ســربـلند باشـــید


